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SPLITTERY TYLNE BOCZNE BMW M5 F90

Cena 323,68 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_148745

Kod producenta BM-5-90-M-RSD1T

Producent Maxton Design

Opis produktu

SPLITTERY TYLNE BOCZNE BMW M5 F90
Pasuje do: BMW M5 F90 2017-

Jeżeli jesteś posiadaczem BMW M5 F90 i szukasz najlepszych części tuningu optycznego, oferta marki Maxton Design z
pewnością przypadnie Ci do gustu. Firma istnieje w branży od wielu lat, a jej specjalnością jest produkcja wysokogatunkowych
części tuningu optycznego. W asortymencie marki nie brak ciekawych dyfuzorów, zderzaków, splitterów, dokładek progów czy
spoilerów. Elementy te przydadzą się każdemu, kto chce odświeżyć wygląd swojego samochodu, a także poprawić jego
aerodynamikę. Tuning pochodzący z oferty Maxton Design pasować będzie do wyposażenia wielu pojazdów. Do
wspomnianego już BMW M5 F90 przeznaczone są m.in efektowne splittery tylne boczne.

Dlaczego warto zastanowić się nad wyborem splitterów tylnych bocznych do BMW M5 F90?

mają ciekawy design
posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
są gotowe do montażu
występują w kilku wersjach wykończenia powierzchni
mają zabezpieczenie UV

Splittery tylne boczne do BMW M5 F90 powstały dzięki zastosowaniu tworzywa ABS. Materiał dostarczany jest przez
renomowanych producentów i został wyróżniony certyfikatem TUV. Tworzywo służy do wytwórstwa ciekawych części tuningu
optycznego oraz innych elementów standardowego wyposażenia pojazdów. ABS jest wyjątkowo wytrzymałe, elastyczne oraz
odporne na wilgoć oraz skrajne temperatury. Z tego też względu jest ono tak często stosowane w przemyśle motoryzacyjnym.
Splittery tylne boczne od Maxton Design pokryte zostały warstwą zabezpieczającą przeciw promieniom UV.

Splittery tylne boczne do BMW M5 F90 są typowo estetycznymi elementami wyposażenia, które zauważalnie odmienią wygląd
Twojego samochodu. Dokładki charakteryzują się nowoczesnym designem i będą elementami idealnie dopełniającymi tuning.
Splttery tylne boczne świetnie będą wyglądać w otoczeniu splittera tylnego środkowego oraz dokładek progów. Aby
spersonalizować tuning, możesz zdecydować się na dowolną wersję wykończenia powierzchni produktów: carbonową,
połyskującą lub teksturowaną. Ponadto, do elementów tych dobrać możesz także taśmę dekoracyjną w kolorze czerwonym lub
białym.
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